

Reparatia sectorului de pe strada Stefan cel Mare din s.Danu, r-nul Glodeni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 933 593,74 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	53,76	54,47	2 928,31
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	255,00	54,47	13 889,84
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,50	54,47	6 944,92
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	114,04	54,47	6 211,76
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,11	54,47	2 892,90
Total manopera						32 867,73

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	239,70	976,00	233 947,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	239,70	1 092,00	261 752,40
3.	1212121212121	Apa	m3	32,60	5,00	163,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	41,42	154,00	6 378,68
5.	14111222016601	Amestec fr 0-40 mm	m3	120,96	154,00	18 627,84
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	299,28	154,00	46 089,12
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,30	139,33	2 131,76
8.	23203226000401	Bitum	t	2,38	7 282,72	17 332,87
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	56,10	16,00	897,60
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,52	5,00	137,60
Total materiale de construcții						587 458,07

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,83	195,00	2 306,85
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,70	301,00	210,70
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,18	221,81	3 810,70
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	27,45	200,00	5 490,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,02	150,00	4 053,00
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	61,36	150,00	9 204,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,56	150,00	1 584,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	27,02	486,50	13 145,24

		term. 92 cp				
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	11,83	200,00	2 366,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,02	200,00	3 204,00
		Total utilaje de construcții				45 374,49

Total:

Прямые затраты	Lei.	665 700,29
CASM	24,00 %	7 888,26
Total	100,00 +	673 588,55
Cheltuieli de Regia	10,00 %	67 358,86
Total	100,00 +	740 947,41
Beneficiul	5,00 %	37 047,37
Total	100,00 +	777 994,78
TVA	20,00 %	155 598,96

Total deviz:

933 593,7

4

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)